Trattativa Diretta sul Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA), all’operatore 
economico TRE A CONSULTING SRL con sede legale con sede legale nel Comune di Cellole (CE) 
alla via Roma n. 83 cod. fiscale/partita IVA n. 03369220615, per un importo complessivo pari a € 
4.168,62 (euro quattromilacentosessantotto/62) al netto di IVA e di altre imposte e contributi di 
legge; 

 di svolgere le comunicazioni relative al presente affidamento, ai sensi dell’art. 90, comma 1, lett. 
b), del decreto legislativo n. 36/2023; 

 di acquisire dall’affidatario la comunicazione del conto corrente dedicato, ai sensi della Legge n.